

郑州天地源置业有限公司

基本情况

- 1、公司名称：郑州天地源置业有限公司
- 2、注册地址：郑州市上街区金屏路与漓江路交叉口
- 3、法定代表人：吕伟健
- 4、成立日期：2018 年 11 月 22 日
- 5、注册资本：伍仟万圆整
- 6、经营范围：房地产开发与经营；商品房销售代理；房屋租赁；物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
- 7、财务状况：

截止 2018 年 12 月 31 日，总资产 20505.38 万元，净资产 4986.79 万元，负债总额 15518.59 万元，当年实现营业收入 0 万元，净利润 -13.21 万元。

截止 2019 年 9 月 30 日，总资产 23063.13 万元，净资产 4887.75 万元，负债总额 18175.38 万元，1-9 月实现营业收入 0 万元，净利润-99.04 万元。

郑州天地源置业有限公司（盖章）

2019 年 12 月 23 日



资产负债表

单位:元

会计月:2019-09



资产	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	上年年末余额
流动资产:			流动资产:	47		
货币资金	228,295.78	606,311.30	短期借款	48		
交易性金融资产			交易性金融负债	49		
衍生金融资产			应付票据	50		
应收账款			应付账款	51	126,735.55	83,000.00
应收票据			预收款项	52		
应收款项融资			合同负债	53		
预付款项	307,174.77	335,253.90	应付职工薪酬	54	34,685.76	358,479.95
其他应收款	3,324,995.00	3,000,000.00	应交税费	55	46,871.15	46,870.78
其中:其他应收款	3,324,995.00	3,000,000.00	其他应付款项	56	181,545,467.68	154,697,589.20
应收利息			其中:其他应付款	57		
应收股利			应付利息	58	181,545,467.68	154,697,589.20
存货	225,108,844.85	200,765,657.49	应付股利	59		
合同资产			持有待售负债	60		
持有待售资产			一年内到期的非流动负债	61		
一年内到期的非流动资产			其他流动负债	62		
其他流动资产	485,973.33	38,089.93	流动负债合计	63	181,753,760.14	155,185,939.93
流动资产合计	229,455,283.73	204,745,312.62	非流动资产:	65		
非流动资产:			长期借款	66		
债权投资			应付债券	67		
其他债权投资			其中:优先股	68		
长期应收款			永续债	69		
长期股权投资			租赁负债	70		
其他权益工具投资			长期应付款	71		
其他非流动金融资产			预计负债	72		
投资性房地产			递延收益	73		
固定资产	620,535.08	64,305.15	递延所得税负债	74		
在建工程			其他非流动负债	75		
生产性生物资产			非流动负债合计	76		
油气资产			负债合计	77	181,753,760.14	155,185,939.93
使用权资产			所有者权益(或股东权益):	78		
无形资产			实收资本(或股本)	79	50,000,000.00	50,000,000.00
开发支出			其他权益工具	80		
商誉	139,534.35	158,454.55	其中:优先股	81		
长期待摊费用	415,895.60	85,760.75	永续债	82		
递延所得税资产			资本公积	83		
其他非流动资产			减:库存股	84		
非流动资产合计	1,175,965.03	308,520.45	其他综合收益	85		
			专项储备	86		
			盈余公积	87		
			未分配利润	88	-1,122,511.38	-132,106.86
			归属于母公司所有者权益合计	89	48,877,488.62	49,867,893.14
			少数股东权益	90		
资产总计	230,631,248.76	205,053,833.07	所有者权益(或股东权益)合计	91	48,877,488.62	49,867,893.14
			负债和所有者权益(或股东权益)总计	92	230,631,248.76	205,053,833.07

制表: 蔡春荣

财务经理: 韩春荣

财务总监: 韩春荣



利润表

会企02表

单位：苏州天地源置业有限公司

会计月：2019-09

单位：元

	行次	本月实际	本年累计	上年同期金额
一、营业收入	1			
减：营业成本	2			
税金及附加	3		16,610.32	
销售费用	4			
管理费用	5	190,480.23	1,289,009.92	
研发费用	6			
财务费用	7	-881.31	-2,185.87	
其中：利息费用	8			
利息收入	9	936.31	3,624.55	
加：其他收益	10			
投资收益（损失以“-”号填列）	11			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	12			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	13			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	14			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	15			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	16	-8,105.00	-17,105.00	
资产减值损失（损失以“-”号填列）	17			
资产处置收益（损失以“-”号填列）	18			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	19	-197,703.92	-1,320,539.37	
加：营业外收入	20			
减：营业外支出	21			
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	22	-197,703.92	-1,320,539.37	
减：所得税费用	23	-49,425.98	-330,134.85	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	24	-148,277.94	-990,404.52	
（一）按经营持续性分类	25			
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26			
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	27			
（二）按所有权归属分类	28			
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	29			
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	30			
五、其他综合收益的税后净额	31			
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	32	-148,277.94	-990,404.52	
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	33			
1.重新计量设定受益计划变动额	34			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	35			
3.其他权益工具投资公允价值变动	36			
4.企业自身信用风险公允价值变动	37			
.....	38			
（二）将重分类进损益的其他综合收益	39			
1.权益法下可转损益的其他综合收益	40			
2.其他债权投资公允价值变动	41			
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	42			
4.其他债权投资信用减值准备	43			
5.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	44			
6.外币财务报表折算差额	45			
.....	46			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	47			
六、综合收益总额	48			
归属于母公司所有者的综合收益总额	49			
归属于少数股东的综合收益总额	50			
七、每股收益：	51			
（一）基本每股收益（元/股）	52			
（二）稀释每股收益（元/股）	53			

财务总监：韩春荣

财务经理：韩春荣

审核：韩春荣

编制：蔡茂

现金流量表

单位：万元		会计年度 2019 年		单位：元	
项 目	行次	本月实际	本年累计	上年同期金额	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量：	1				
销售商品、提供劳务收到的现金	2				
收到的税费返还	3				
收到其他与经营活动有关的现金	4	29,824.14	72,532.38		
经营活动现金流入小计	5	29,824.14	72,532.38		
购买商品、接受劳务支付的现金	6	173,914.46	23,658,085.73		
支付给职工以及为职工支付的现金	7	81,221.52	567,507.13		
支付的各项税费	8		119,132.60		
支付其他与经营活动有关的现金	9	242,954.56	1,165,161.60		
经营活动现金流出小计	10	498,090.54	25,510,887.06		
经营活动产生的现金流量净额	11	-468,266.40	-25,438,454.68		
二、投资活动产生的现金流量：	12				
收回投资所收到的现金	13				
取得投资收益所收到的现金	14				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的	15				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16				
收到其他与投资活动有关的现金	17				
投资活动现金流入小计	18				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的	19	374,250.00	539,560.84		
投资支付的现金	20				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21				
支付其他与投资活动有关的现金	22				
投资活动现金流出小计	23	374,250.00	539,560.84		
投资活动产生的现金流量净额	24	-374,250.00	-539,560.84		
三、筹资活动产生的现金流量：	25				
吸收投资收到的现金	26				
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	27				
取得借款收到的现金	28				
发行债券收到的现金	29				
收到其他与筹资活动有关的现金	30	600,000.00	34,000,000.00		
筹资活动现金流入小计	31	600,000.00	34,000,000.00		
偿还债务支付的现金	32				
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	33				
其中：子公司支付给少数股东的股利、利	34				
支付其他与筹资活动有关的现金	35		9,000,000.00		
筹资活动现金流出小计	36		9,000,000.00		
筹资活动产生的现金流量净额	37	600,000.00	25,000,000.00		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	38				
五、现金及现金等价物净增加额	39	-242,516.40	-378,015.52		
加：期初现金及现金等价物余额	40	470,812.18	606,311.30		
六、期末现金及现金等价物余额	41	228,295.78	228,295.78		

制表：蔡茂

审核：韩春荣

财务经理：韩春荣

财务总监：韩春荣